
KARTA ORGANIZACE
Školská zařízení

Odborné učiliště Chroustovice, Zámek 1
(Právnická osoba - Příspěvková organizace)

Adresa sídla: Chroustovice 1, 53863
Chroustovice

Kontaktní osoba: Mg. Aleš Mrázek
Kontaktní email: amrazek@chroustovice.cz
Telefon: 608 670 607
Webová stránka: https://chroustovice.cz/
Poslání organizace: Posláním je poskytovat takovou podporu a pomoc klientům, která
umožňuje zachovat v maximální míře jejich dosavadní způsob života, pomáhat v
nepříznivých životních situacích zvládat pobyt v domácím prostředí, zajišťovat nutné
práce v domácnosti a další životní potřeby.

Poskytované služby:


	KARTA ORGANIZACE
	Školská zařízení
	Odborné učiliště Chroustovice, Zámek 1 (Právnická osoba - Příspěvková organizace)
	Adresa sídla: Chroustovice 1, 53863 Chroustovice
	Kontaktní osoba: Mg. Aleš Mrázek
	Kontaktní email: amrazek@chroustovice.cz
	Telefon: 608 670 607
	Webová stránka: https://chroustovice.cz/
	Poslání organizace: Posláním je poskytovat takovou podporu a pomoc klientům, která umožňuje zachovat v maximální míře jejich dosavadní způsob života, pomáhat v nepříznivých životních situacích zvládat pobyt v domácím prostředí, zajišťovat nutné práce v domácnosti a další životní potřeby.
	Poskytované služby:


